
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E PROVA DE TÍTULOS

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS, tendo em vista os
resultados da Prova Objetiva e Prova de Títulos do Concurso Público para provimento de cargos de Perito
Médico da Providência Social, nos termos do Edital nº 1/2006, observados os termos contratuais celebrados
com a Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I. NOTICIAR a alteração de gabarito e as atribuições de questões das Provas Objetivas a todos os
candidatos presentes à prova, considerando-se provimento de recurso pela área responsável da
Fundação Carlos Chagas. 

II. COMUNICAR que os resultados da Prova Objetiva, Prova de Títulos e as alterações e atribuições
mencionadas no item anterior estarão disponíveis no endereço eletrônico: www.concursosfcc.com.br a
partir de 18 de maio de 2006.


